ỦY BAN NHÂN DÂN
        HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
             __________________

         Số:   1841/TM-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
_______________________________________

Bình Chánh , ngày 28   tháng 11 năm 2016

THƯ MỜI
_________________________

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường cấp THCS trong Huyện.

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH KÍNH MỜI

 Ông (Bà) :  Giáo viên giảng dạy môn Sinh học 8.

 Đến tại    : Trung tâm học tập cộng đồng Xã Vĩnh Lộc A( Hội trường UBND Xã Vĩnh Lộc

A-F9/59 Đường Quách Điêu, Tổ 10 , ấp 6 , Xã Vĩnh Lộc A, gần Trường THCS Đồng Đen.

 Vào lúc   : 8 giờ 20, ngày 02/12/ 2016  (Thứ sáu).

 Nội dung : Dự chuyên đề tích hợp liên môn:

Dạy học dự án “Lớp học đảo ngược- mùa 1: No smoking”

  Kính mong quý Ông (bà) Hiệu Trưởng quan tâm và cử người tham dự đúng thành phần.

         KT.TRƯỞNG PHÒNG
        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

         (Đã ký)

       NGUYỄN THỊ MỸ CHÂU